
Evento:  CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL
Juiz em E Janet Foy - USA

Juiz em H Cesar Lopardo Grana - ARG

  

Juiz em C Maria Schewenenssen - 

Data / Local:  BRA/SP - 07 DE JULHO DE 2018 - SP/SHP Juiz em M Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins - ARG

Juiz em B Cesar Torrente - COL

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

1 29 SRTOP LEANDRO APARECIDO DA SILVA

DICAPRIO
RAÇA:  OLDENBURGER    Data de Nascimento: 17/03/2002

PAI:  DE NIRO    MÃE:  ST.PRST HAUPTSTUTBUCH

PROPRIETÁRIO: PATRICIA VILLELA MARINO

BRASIL 67,021%

1º

68,830%

1º

68,085%

1º

67,872%

1º

68,617%

1º

340,426% 68,085% 1º

2 30 SRTOP PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA 

AOLEO (SIS)
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - PSL 264-MI    Data de Nascimento:   15/03/2005

PAI:  OWNI (JMM)    MÃE:  LARANJA (FBA)

PROPRIETÁRIO: LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA

BRASIL 66,170%

2º

66,170%

2º

65,532%

2º

65,957%

2º

64,681%

2º

328,511% 65,702% 2º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C M B FINAL

BRA / SP / Sociedade Hípica Paulista

CDI3* BIG TOUR
Reprise:   FEI GRAND PRIX SPECIAL "D-GPS09-2009-2018"

RESULTADO
Juizes


