


Evento: CDI3* - CONCURSO DE ADESTRAMENTO INTERNACIONAL

BRA / SP / Sociedade Hipica Paulista

CDI3* BIG TOUR

Reprise: FEI GRAND PRIX SPECIAL "D-GPS09-2009-2018"

Data / Local: BRA/SP - 07 DE JULHO DE 2018 - SP/SHP

RESULTADO
Juiz em E **Janet Foy - USA**Juiz em H **Cesar Lopardo Grana - ARG**Juiz em C **Maria Schewenenssen -**Juiz em M **Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins - ARG**Juiz em B **Cesar Torrente - COL**

Nº Ord.	Nº Vet.	CAT.	CAVALEIRO / AMAZONA	CAVALO PAI MÃE / RACA PROPRIETÁRIO	ENTIDADE	Juizes					TOTAL %	FINAL %	CL.
						E %	H %	C %	M %	B %			
1 29	SRTOP	LEANDRO APARECIDO DA SILVA	DICAPRIO RAÇA: OLDENBURGER Data de Nascimento: 17/03/2002 PAI: DE NIRO MÃE: ST.PRST HAUPTSTUTBUCH PROPRIETÁRIO: PATRICIA VILLELA MARINO	BRASIL	1º 67,021%	1º 68,830%	1º 68,085%	1º 67,872%	1º 68,617%	1º 340,426%	68,085%	1º	
2 30	SRTOP	PEDRO MANUEL TAVARES DE ALMEIDA	AOLEO (SIS) RAÇA: PURO SANGUE LUSITANO - PSL 264-MI Data de Nascimento: 15/03/2005 PAI: OWN1 (JMM) MÃE: LARANJA (FBA) PROPRIETÁRIO: LUIZA NOVAES TAVARES DE ALMEIDA	BRASIL	2º 66,170%	2º 66,170%	2º 65,532%	2º 65,957%	2º 64,681%	2º 328,511%	65,702%	2º	